
2018 Vidreres. BTT-O ds. 26/05/2018 15:27
Campionat de Catalunya  BTT-O 2018
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os al Nombre Tiempo

DJ  (3) 7,2 km 12 C
1(31) 2(35) 3(85) 4(41) 5(32) 6(95) 7(43) 8(83) 9(50) 10(52) 11(81) 12(40) Meta

1 43 ALSIUS SERRA, JOANA 2:00:19 7:45 16:59 20:07 27:33 39:44 52:04 1:03:13 1:11:53 1:26:36 1:36:34 1:40:56 1:58:13 2:00:19
CAT COC 7:45 9:14 3:08 7:26 12:11 12:20 11:09 8:40 14:43 9:58 4:22 17:17 2:06

2 237 HILLION DAVIN, SOLENN 3:42:39 21:16 46:19 52:56 1:10:16 1:29:55 1:54:06 2:28:18 2:40:00 3:05:45 3:19:39 3:25:24 3:39:16 3:42:39
CAT COC 21:16 25:03 6:37 17:20 19:39 24:11 34:12 11:42 25:45 13:54 5:45 13:52 3:23

236 HILLION DAVIN, MAYLIS andona 14:18 26:09 40:41 58:21 1:12:46 1:46:42 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:48:00
CAT COC 14:18 11:51 14:32 17:40 14:25 33:56 1:01:18

DSA  (4) 10,5 km 14 C
1(88) 2(82) 3(85) 4(32) 5(34) 6(44) 7(84) 8(83) 9(50) 10(52) 11(58) 12(53) 13(97)

14(40) Meta

1 13 AGUILERA VILADOMIU, M 1:11:19 4:08 5:59 11:19 18:23 23:47 26:55 33:25 37:29 44:48 48:11 54:07 1:00:54 1:04:07
CAT COC 4:08 1:51 5:20 7:04 5:24 3:08 6:30 4:04 7:19 3:23 5:56 6:47 3:13

1:10:18 1:11:19
6:11 1:01

2 225 GIL BROTONS, AMPARO 1:28:54 5:50 7:49 14:16 26:13 32:54 36:37 44:59 49:51 56:46 1:00:56 1:08:13 1:15:34 1:17:26
CAT COB 5:50 1:59 6:27 11:57 6:41 3:43 8:22 4:52 6:55 4:10 7:17 7:21 1:52

1:27:16 1:28:53
9:50 1:37

3 98 BERTRAN PRAT, CRISTIN 1:49:55 4:53 7:04 16:29 31:59 38:54 42:49 59:30 1:05:37 1:13:29 1:20:17 1:28:15 1:36:37 1:39:11
CAT U.E.Vic 4:53 2:11 9:25 15:30 6:55 3:55 16:41 6:07 7:52 6:48 7:58 8:22 2:34

1:48:31 1:49:55
9:20 1:23

4 223 FREIXAS NOGUÉ, MERITX 2:02:03 6:35 10:24 19:44 30:23 41:10 45:40 58:00 1:07:03 1:13:51 1:21:20 1:35:04 1:43:41 1:46:59
CAT TARADELL 6:35 3:49 9:20 10:39 10:47 4:30 12:20 9:03 6:48 7:29 13:44 8:37 3:18

2:00:45 2:02:03
13:46 1:18

DV  (5) 7,2 km 12 C
1(31) 2(35) 3(85) 4(41) 5(32) 6(95) 7(43) 8(83) 9(50) 10(52) 11(81) 12(40) Meta

1 238 ILLAMOLA COLOMER, AD 1:32:15 9:38 17:05 19:46 25:40 34:46 45:36 56:56 1:02:05 1:11:08 1:19:14 1:22:27 1:30:16 1:32:15
CAT U.E.Vic 9:38 7:27 2:41 5:54 9:06 10:50 11:20 5:09 9:03 8:06 3:13 7:49 1:59

2 221 FORNIES DOMENECH, ME 1:56:46 13:06 21:26 24:48 31:29 42:11 53:36 1:06:27 1:11:49 1:22:42 1:32:32 1:35:56 1:55:12 1:56:46
CAT COC 13:06 8:20 3:22 6:41 10:42 11:25 12:51 5:22 10:53 9:50 3:24 19:16 1:34

3 247 OLIVELLA BALDRICH, MA 1:58:28 11:36 24:22 27:19 32:30 44:31 55:14 1:09:11 1:15:59 1:26:11 1:36:16 1:39:22 1:56:27 1:58:28
CAT Xinoxano 11:36 12:46 2:57 5:11 12:01 10:43 13:57 6:48 10:12 10:05 3:06 17:05 2:01

4 235 HILLION, VÉRONIQUE 2:05:05 13:09 22:20 27:34 35:08 44:26 55:32 1:12:57 1:20:10 1:42:58 1:50:53 1:53:58 2:03:11 2:05:05
CAT COC 13:09 9:11 5:14 7:34 9:18 11:06 17:25 7:13 22:48 7:55 3:05 9:13 1:54

5 293 PINEDA SAMPSON, ANITA 3:17:21 27:25 36:36 40:45 47:30 58:28 1:09:49 1:30:17 1:35:35 2:38:37 2:51:46 3:01:55 3:15:22 3:17:21
CAT OROS 27:25 9:11 4:09 6:45 10:58 11:21 20:28 5:18 1:03:02 13:09 10:09 13:27 1:59

HJ  (4) 10,5 km 14 C
1(88) 2(82) 3(85) 4(32) 5(34) 6(44) 7(84) 8(83) 9(50) 10(52) 11(58) 12(53) 13(97)

14(40) Meta

1 105 BISQUERT PARÉS, ANIOL 1:25:05 4:41 6:34 11:46 19:35 27:14 30:39 40:01 44:31 50:03 53:46 1:01:09 1:13:19 1:15:20
CAT U.E.Vic 4:41 1:53 5:12 7:49 7:39 3:25 9:22 4:30 5:32 3:43 7:23 12:10 2:01

1:23:55 1:25:05
8:35 1:10

2 243 MONTEJO TOLL, ÒSCAR 1:30:22 5:36 7:27 11:59 21:14 27:10 30:06 41:12 46:33 52:43 56:55 1:05:18 1:16:37 1:18:59
CAT CE BTT-O Barcelona 5:36 1:51 4:32 9:15 5:56 2:56 11:06 5:21 6:10 4:12 8:23 11:19 2:22

1:29:05 1:30:22
10:06 1:17

3 265 VIRGILI SERRALLONGA, 1:45:05 7:40 9:50 18:26 32:13 40:13 44:06 54:59 1:01:25 1:09:40 1:15:13 1:23:39 1:31:55 1:34:12
CAT GO-XTREM 7:40 2:10 8:36 13:47 8:00 3:53 10:53 6:26 8:15 5:33 8:26 8:16 2:17

1:43:33 1:45:04
9:21 1:31

4 133 CANOSA VIDAL, POL 1:54:42 6:22 8:54 19:42 29:52 39:18 42:55 53:41 1:00:35 1:07:29 1:13:51 1:24:48 1:39:39 1:42:01
CAT COC 6:22 2:32 10:48 10:10 9:26 3:37 10:46 6:54 6:54 6:22 10:57 14:51 2:22

1:52:47 1:54:42
10:46 1:55

HSA  (10) 13,0 km 18 C
1(79) 2(87) 3(35) 4(78) 5(33) 6(32) 7(34) 8(36) 9(51) 10(52) 11(58) 12(97) 13(44)

14(84) 15(83) 16(50) 17(94) 18(40) Meta

1 258 TARRÉS VILLEGAS, DAVID 1:20:39 3:56 5:10 9:05 14:20 18:52 24:40 29:37 33:25 37:14 42:03 47:18 53:40 59:11
CAT COB 3:56 1:14 3:55 5:15 4:32 5:48 4:57 3:48 3:49 4:49 5:15 6:22 5:31

1:06:42 1:10:09 1:14:50 1:16:35 1:19:31 1:20:39
7:31 3:27 4:41 1:45 2:56 1:08

2 259 TOLL CLOS, DAVID 1:22:06 3:56 6:00 10:11 15:30 20:20 26:06 31:15 34:55 38:51 43:45 49:35 56:20 1:02:03
CAT CE BTT-O Barcelona 3:56 2:04 4:11 5:19 4:50 5:46 5:09 3:40 3:56 4:54 5:50 6:45 5:43

1:08:17 1:12:10 1:16:02 1:17:53 1:21:04 1:22:06
6:14 3:53 3:52 1:51 3:11 1:02

3 169 FERRER FERRER, LLUÍS 1:36:33 4:18 5:45 10:37 16:52 22:54 29:31 35:31 39:57 45:28 50:59 56:47 1:04:55 1:11:24
CAT BO 4:18 1:27 4:52 6:15 6:02 6:37 6:00 4:26 5:31 5:31 5:48 8:08 6:29

1:18:15 1:22:33 1:27:47 1:29:46 1:35:22 1:36:33
6:51 4:18 5:14 1:59 5:36 1:11



2018 Vidreres. BTT-O ds. 26/05/2018 15:27
Campionat de Catalunya  BTT-O 2018
Parciales Página 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os al Nombre Tiempo

HSA  (10) 13,0 km 18 C (cont.)

1(79) 2(87) 3(35) 4(78) 5(33) 6(32) 7(34) 8(36) 9(51) 10(52) 11(58) 12(97) 13(44)
14(84) 15(83) 16(50) 17(94) 18(40) Meta

4 224 GARCÍA PARDOS, JORGE 1:46:16 3:54 5:21 10:14 15:40 21:57 32:49 38:21 42:10 47:19 53:03 59:11 1:08:10 1:14:15
ARA PEÑA GUARA 3:54 1:27 4:53 5:26 6:17 10:52 5:32 3:49 5:09 5:44 6:08 8:59 6:05

1:29:18 1:33:05 1:37:57 1:39:39 1:45:00 1:46:16
15:03 3:47 4:52 1:42 5:21 1:16

5 328 CHOUSA ESTEBAN, ENRI 1:50:15 5:05 6:27 12:20 18:32 26:52 36:12 41:56 45:39 49:45 55:11 1:11:50 1:21:04 1:27:48
ESP TIERRA TRAGAME 5:05 1:22 5:53 6:12 8:20 9:20 5:44 3:43 4:06 5:26 16:39 9:14 6:44

1:35:46 1:39:24 1:43:58 1:45:37 1:49:05 1:50:15
7:58 3:38 4:34 1:39 3:28 1:10

6 242 MASÓ VALENTÍ, MARC 1:54:34 4:49 6:34 12:16 20:33 26:55 34:04 41:40 47:11 52:04 1:00:04 1:06:50 1:20:32 1:28:06
CAT Gastant Keks 4:49 1:45 5:42 8:17 6:22 7:09 7:36 5:31 4:53 8:00 6:46 13:42 7:34

1:36:31 1:41:30 1:46:41 1:48:44 1:53:06 1:54:34
8:25 4:59 5:11 2:03 4:22 1:28

7 222 FREIXAS NOGUÉ, JOSEP 2:00:45 6:01 8:02 15:24 22:24 29:00 36:54 43:47 48:39 54:10 1:00:54 1:09:13 1:19:31 1:30:04
CAT TARADELL 6:01 2:01 7:22 7:00 6:36 7:54 6:53 4:52 5:31 6:44 8:19 10:18 10:33

1:39:57 1:45:35 1:52:01 1:54:29 1:59:21 2:00:45
9:53 5:38 6:26 2:28 4:52 1:24

8 239 LÓPEZ SUADES, MARC 2:10:03 4:24 7:17 13:57 20:26 27:16 35:11 41:59 46:51 51:27 58:56 1:06:38 1:29:26 1:37:44
CAT CE BTT-O Barcelona 4:24 2:53 6:40 6:29 6:50 7:55 6:48 4:52 4:36 7:29 7:42 22:48 8:18

1:47:19 1:52:15 1:59:26 2:01:52 2:08:42 2:10:03
9:35 4:56 7:11 2:26 6:50 1:21

9 301 FERRER FONT, ALEIX 2:41:41 10:12 12:33 20:55 30:32 39:34 58:33 1:06:58 1:12:56 1:19:46 1:30:25 1:37:58 1:47:23 1:57:41
CAT ALIGOTS 10:12 2:21 8:22 9:37 9:02 18:59 8:25 5:58 6:50 10:39 7:33 9:25 10:18

2:09:54 2:17:10 2:25:31 2:28:37 2:39:49 2:41:41
12:13 7:16 8:21 3:06 11:12 1:52

10 246 NAVARRO LÓPEZ, ORIOL 2:49:12 8:26 11:51 21:49 30:11 45:31 53:52 1:02:15 1:07:25 1:16:47 1:28:32 1:38:00 1:59:05 2:07:25
CAT Farra-O 8:26 3:25 9:58 8:22 15:20 8:21 8:23 5:10 9:22 11:45 9:28 21:05 8:20

2:17:17 2:29:02 2:38:16 2:40:31 2:47:46 2:49:12
9:52 11:45 9:14 2:15 7:15 1:26

HSB  (3) 10,5 km 14 C
1(88) 2(82) 3(85) 4(32) 5(34) 6(44) 7(84) 8(83) 9(50) 10(52) 11(58) 12(53) 13(97)

14(40) Meta

1 63 BALLABRIGA COSTA, MAR 2:02:13 6:03 9:14 19:03 28:24 37:42 41:43 54:40 1:00:20 1:08:21 1:18:16 1:33:33 1:47:00 1:50:15
CAT TARADELL 6:03 3:11 9:49 9:21 9:18 4:01 12:57 5:40 8:01 9:55 15:17 13:27 3:15

2:00:07 2:02:13
9:52 2:06

241 MARTÍ ROS, ALBERT  en tarj. 13:44 20:03 ----- 55:27 1:09:40 1:15:09 1:29:34 1:39:14 1:48:18 1:56:06 2:12:25 2:26:05 2:30:17
CAT ALIGOTS 13:44 6:19 35:24 14:13 5:29 14:25 9:40 9:04 7:48 16:19 13:40 4:12

2:45:19 2:47:20 16:57 33:43
15:02 2:01 *87 *83

249 PÉREZ CLARA, JOSE andona 5:36 8:11 16:24 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT Matxacuca 5:36 2:35 8:13

----- 53:00
36:36

HV  (25) 10,5 km 14 C
1(88) 2(82) 3(85) 4(32) 5(34) 6(44) 7(84) 8(83) 9(50) 10(52) 11(58) 12(53) 13(97)

14(40) Meta

1 255 SALES ROVIRA, JORDI 1:10:00 4:41 6:13 11:18 18:38 25:11 28:08 34:33 38:22 42:42 46:21 52:08 59:23 1:03:07
CAT U.E.Vic 4:41 1:32 5:05 7:20 6:33 2:57 6:25 3:49 4:20 3:39 5:47 7:15 3:44

1:08:50 1:10:00
5:43 1:10

2 245 MUNÉ COBACHO, TONI 1:14:05 4:26 6:11 11:19 19:05 25:06 27:56 37:40 41:51 46:30 50:52 57:22 1:04:25 1:06:07
CAT Farra-O 4:26 1:45 5:08 7:46 6:01 2:50 9:44 4:11 4:39 4:22 6:30 7:03 1:42

1:13:00 1:14:05
6:53 1:05

3 182 FORNAGUERA MARIN, JO 1:20:03 4:37 6:37 13:16 20:46 26:06 29:05 37:06 41:15 46:11 50:07 57:02 1:08:05 1:10:23
CAT GO-XTREM 4:37 2:00 6:39 7:30 5:20 2:59 8:01 4:09 4:56 3:56 6:55 11:03 2:18

1:18:56 1:20:03
8:33 1:07

4 253 RIURÓ PONCE, JORDI 1:24:23 4:58 7:05 12:27 20:16 26:04 29:46 37:57 42:34 47:31 52:04 59:11 1:11:20 1:16:32
CAT ALIGOTS 4:58 2:07 5:22 7:49 5:48 3:42 8:11 4:37 4:57 4:33 7:07 12:09 5:12

1:23:23 1:24:23
6:51 1:00

5 251 PI BOADA, ÀNGEL 1:26:49 5:33 7:39 14:08 23:06 30:39 34:35 43:08 48:57 54:54 59:38 1:07:17 1:15:46 1:17:43
CAT COC 5:33 2:06 6:29 8:58 7:33 3:56 8:33 5:49 5:57 4:44 7:39 8:29 1:57

1:25:36 1:26:49
7:53 1:13

6 166 ESQUERRA LLUCIÀ, JAN 1:27:33 4:34 6:29 13:48 22:00 29:19 33:18 41:18 47:14 54:19 58:27 1:05:53 1:13:48 1:15:56
CAT COB 4:34 1:55 7:19 8:12 7:19 3:59 8:00 5:56 7:05 4:08 7:26 7:55 2:08

1:26:04 1:27:33
10:08 1:29



2018 Vidreres. BTT-O ds. 26/05/2018 15:27
Campionat de Catalunya  BTT-O 2018
Parciales Página 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os al Nombre Tiempo

HV  (25) 10,5 km 14 C (cont.)

1(88) 2(82) 3(85) 4(32) 5(34) 6(44) 7(84) 8(83) 9(50) 10(52) 11(58) 12(53) 13(97)
14(40) Meta

7 132 CAMACHO PARREÑO, TON 1:27:48 6:30 8:05 15:52 24:50 30:51 34:49 44:04 49:39 57:12 1:00:59 1:08:20 1:17:03 1:19:07
CAT COC 6:30 1:35 7:47 8:58 6:01 3:58 9:15 5:35 7:33 3:47 7:21 8:43 2:04

1:26:38 1:27:48
7:31 1:10

8 134 CORBI VICEDO, PABLO 1:31:57 5:08 7:38 14:52 26:02 33:00 36:34 46:45 52:56 59:25 1:04:00 1:11:43 1:19:33 1:21:31
CAT C.M.HOSPITALET 5:08 2:30 7:14 11:10 6:58 3:34 10:11 6:11 6:29 4:35 7:43 7:50 1:58

1:30:32 1:31:57
9:01 1:25

9 248 ORDEIG MOLIST, JORDI 1:32:18 5:02 7:24 14:11 24:53 32:18 36:22 47:11 53:23 59:30 1:04:20 1:12:20 1:19:40 1:22:05
CAT U.E.Vic 5:02 2:22 6:47 10:42 7:25 4:04 10:49 6:12 6:07 4:50 8:00 7:20 2:25

1:30:43 1:32:18
8:38 1:35

10 240 LORÉ BARRAGUER, CARL 1:32:52 5:12 7:45 15:37 26:40 34:46 38:41 49:31 54:54 1:00:57 1:05:41 1:13:23 1:21:39 1:23:41
CAT COC 5:12 2:33 7:52 11:03 8:06 3:55 10:50 5:23 6:03 4:44 7:42 8:16 2:02

1:31:38 1:32:52
7:57 1:14

11 337 MOLAS PINEDA, JOAN 1:32:55 4:32 6:21 13:59 22:03 28:31 31:56 41:52 47:50 57:18 1:01:37 1:09:09 1:20:52 1:24:16
CAT Gastant Keks 4:32 1:49 7:38 8:04 6:28 3:25 9:56 5:58 9:28 4:19 7:32 11:43 3:24

1:31:43 1:32:55
7:27 1:12

12 168 FERNÁNDEZ BALSELLS, 1:34:38 4:38 6:27 12:39 22:42 29:37 33:29 42:27 48:12 55:22 1:00:09 1:14:19 1:23:21 1:25:26
CAT Farra-O 4:38 1:49 6:12 10:03 6:55 3:52 8:58 5:45 7:10 4:47 14:10 9:02 2:05

1:33:08 1:34:38
7:42 1:30

13 244 MONTEJO VALENCIA, CAR 1:37:39 4:17 6:13 11:54 21:41 28:49 31:39 51:29 58:27 1:05:04 1:10:14 1:18:14 1:24:54 1:26:59
CAT CE BTT-O Barcelona 4:17 1:56 5:41 9:47 7:08 2:50 19:50 6:58 6:37 5:10 8:00 6:40 2:05

1:36:29 1:37:39
9:30 1:10

14 230 HARO GALAN, XAVIER 1:39:07 5:43 7:59 14:03 23:16 33:32 37:12 50:59 56:55 1:04:07 1:09:07 1:18:10 1:26:58 1:29:12
CAT BO 5:43 2:16 6:04 9:13 10:16 3:40 13:47 5:56 7:12 5:00 9:03 8:48 2:14

1:37:50 1:39:07
8:38 1:17

15 250 PÉREZ VEGARA, IGNASI 1:42:34 5:48 7:48 15:21 25:20 34:08 38:41 47:35 53:30 59:40 1:04:26 1:19:34 1:28:37 1:31:27
CAT ALIGOTS 5:48 2:00 7:33 9:59 8:48 4:33 8:54 5:55 6:10 4:46 15:08 9:03 2:50

1:40:46 1:42:34
9:19 1:48

16 291 VIVES BAGES, ROGER 1:47:12 5:37 8:07 22:00 34:12 41:01 45:35 56:15 1:02:40 1:09:05 1:15:52 1:24:25 1:33:18 1:35:27
CAT ALIGOTS 5:37 2:30 13:53 12:12 6:49 4:34 10:40 6:25 6:25 6:47 8:33 8:53 2:09

1:45:52 1:47:12
10:25 1:20

17 154 DAVIN, THIERRY 1:51:57 7:11 9:05 15:50 26:04 42:02 46:07 57:57 1:05:17 1:15:40 1:20:23 1:28:58 1:37:45 1:39:59
CAT COC 7:11 1:54 6:45 10:14 15:58 4:05 11:50 7:20 10:23 4:43 8:35 8:47 2:14

1:50:26 1:51:57
10:27 1:31

18 25 ALSIUS DALMAU, LLUÍS 2:05:52 9:55 12:28 21:28 33:11 41:33 45:33 54:54 1:01:06 1:07:55 1:19:43 1:28:05 1:43:24 1:45:58
CAT COC 9:55 2:33 9:00 11:43 8:22 4:00 9:21 6:12 6:49 11:48 8:22 15:19 2:34

2:04:32 2:05:52
18:34 1:20

19 8 AGUILERA CUCHILLO, LL 2:07:22 5:39 8:28 25:35 36:08 52:01 55:52 1:07:35 1:18:29 1:27:46 1:34:08 1:43:16 1:51:39 1:55:50
CAT COC 5:39 2:49 17:07 10:33 15:53 3:51 11:43 10:54 9:17 6:22 9:08 8:23 4:11

2:05:48 2:07:22
9:58 1:34

20 73 BATET GOMEZ DEL MORA 2:09:51 5:40 8:45 16:46 34:50 46:12 50:18 1:01:13 1:09:56 1:18:46 1:27:50 1:39:40 1:48:42 1:52:50
CAT COC 5:40 3:05 8:01 18:04 11:22 4:06 10:55 8:43 8:50 9:04 11:50 9:02 4:08

2:08:37 2:09:51
15:47 1:14

21 256 SANTIAGO GONZÁLEZ, JO 2:14:18 6:39 9:40 17:34 30:36 40:12 44:56 1:06:08 1:13:38 1:26:13 1:31:46 1:41:50 1:57:29 2:00:16
CAT ALIGOTS 6:39 3:01 7:54 13:02 9:36 4:44 21:12 7:30 12:35 5:33 10:04 15:39 2:47

2:12:58 2:14:18
12:42 1:20

22 158 DEU VEIGA, JORDI 2:58:15 9:04 13:48 25:57 46:27 1:06:06 1:11:47 1:36:14 1:47:59 1:57:25 2:05:44 2:20:01 2:31:55 2:35:59
CAT COC 9:04 4:44 12:09 20:30 19:39 5:41 24:27 11:45 9:26 8:19 14:17 11:54 4:04

2:56:07 2:58:15
20:08 2:08

260 TORRAS BOLDÚ, XAVIER  en tarj. 5:12 ----- 15:43 27:05 38:44 42:40 53:05 58:23 1:05:47 1:15:32 1:23:41 1:31:20 1:33:25
CAT ALIGOTS 5:12 10:31 11:22 11:39 3:56 10:25 5:18 7:24 9:45 8:09 7:39 2:05

1:46:19 1:47:59 7:40
12:54 1:40 *87

261 VIRGILI ARUMÍ, JORDI andona 7:37 10:03 18:50 33:43 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
CAT COC 7:37 2:26 8:47 14:53

----- 54:05
20:22

59 ALVAREZ GARCIA, Juan C andona 10:07 23:38 35:24 50:07 58:24 1:14:50 1:34:30 2:23:20 ----- ----- ----- ----- -----
CAT NO CLUB 10:07 13:31 11:46 14:43 8:17 16:26 19:40 48:50

----- 57:00



2018 Vidreres. BTT-O ds. 26/05/2018 15:27
Campionat de Catalunya  BTT-O 2018
Parciales Página 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

os al Nombre Tiempo

OPEN  (3) 7,2 km 12 C
1(31) 2(35) 3(85) 4(41) 5(32) 6(95) 7(43) 8(83) 9(50) 10(52) 11(81) 12(40) Meta

1 76 BELLART BERGES, MIGD 1:54:02 8:59 18:26 21:45 27:07 39:22 48:16 1:01:56 1:22:37 1:31:26 1:38:14 1:41:13 1:51:10 1:54:02
CAT COC 8:59 9:27 3:19 5:22 12:15 8:54 13:40 20:41 8:49 6:48 2:59 9:57 2:52

2 254 Rodriguez de Vera Marin, 2:02:15 8:29 15:51 20:36 25:40 33:10 41:43 1:16:10 1:21:13 1:40:01 1:47:50 1:50:39 2:00:14 2:02:15
CAT NO CLUB 8:29 7:22 4:45 5:04 7:30 8:33 34:27 5:03 18:48 7:49 2:49 9:35 2:01

3 257 Serrano Herran, Marta 2:02:18 8:30 15:54 20:39 25:44 33:13 41:46 1:16:13 1:21:16 1:40:04 1:47:53 1:50:42 2:00:17 2:02:18
CAT NO CLUB 8:30 7:24 4:45 5:05 7:29 8:33 34:27 5:03 18:48 7:49 2:49 9:35 2:01


